
UCHWAŁA NR XXXVIII/143/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach oraz ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1428) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Opłatę miesięczną pobytu dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach, w wymiarze do 10 godzin 
dziennie, określa się w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

§ 2. Określa się dodatkową opłatę, za każdą rozpoczętą godzinę przypadającą po czasie 10 godz. pobytu 
dziecka w Żłobku, w wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

§ 3. Ustala się, że maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach 
wynosi 8 złotych dziennie.

§ 4. W przypadku pozyskania przez Gminę Koluszki środków zewnętrznych na funkcjonowanie Żłobka 
Miejskiego w Koluszkach stosuje się ulgi i zwolnienia z odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku, 
zgodnie z zawartą umową na realizację projektu finansowanego ze środków zewnętrznych, z tym 
zastrzeżeniem, że opłaty wnoszone przez rodziców nie mogą być wyższe niż określone niniejszą uchwałą.

§ 5. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 oraz wymiar czasu pobytu dziecka w Żłobku 
Miejskim w Koluszkach określa umowa cywilno - prawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka 
a rodzicem/opiekunem prawnym.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach

Anna Szostak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4907


		2017-11-27T07:48:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




